3.3 Wendeplattenbohren
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
WERKZEUGTRÄGER  AUSFÜHRUNG
SCHAFTFORM  HB-Schaftform ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Hohe Verschleißfestigkeit • Bohrungen mit höchster Genauigkeit In Zusammenarbeit mit:

L1
mm
L4max
mm
L5
mm
LS
mm
Schneidplatte
Außen
Schneidplatte
Innen
Anzugs-
drehmoment Nm     Stückpreis
   in Euro Außen Innen
DFSP200R2WB25M 20,0 21,0 25,0 72 40 0,63 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 335,50
DFSP210R2WB25M 21,0 22,0 25,0 74 42 0,68 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 335,50
DFSP220R2WB25M 22,0 23,0 25,0 76 44 0,50 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 335,50
DFSP230R2WB25M 23,0 24,0 25,0 78 46 0,57 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 335,50
DFSP240R2WB25M 24,0 25,0 25,0 80 48 0,63 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 335,50
DFSP250R2WB25M 25,0 26,0 25,0 83 50 0,69 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 335,50
DFSP260R2WB32M 26,0 27,0 32,0 86 52 0,71 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 335,50
DFSP270R2WB32M 27,0 28,0 32,0 89 54 0,76 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 335,50
DFSP280R2WB32M 28,0 29,0 32,0 91 56 0,8 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 335,50
DFSP290R2WB32M 29,0 30,0 32,0 94 58 0,85 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 335,50
DFSP300R2WB32M 30,0 31,0 32,0 97 60 0,89 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 357,50
DFSP310R2WB40M 31,0 32,0 40,0 100 62 0,93 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 357,50
DFSP320R2WB40M 32,0 33,0 40,0 103 64 0,97 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 357,50
DFSP330R2WB40M 33,0 34,0 40,0 105 66 0,88 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 357,50
DFSP340R2WB40M 34,0 35,0 40,0 108 68 0,93 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 357,50
DFSP350R2WB40M 35,0 36,0 40,0 111 70 0,98 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 357,50
DFSP360R2WB40M 36,0 37,0 40,0 114 72 1,03 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 357,50
DFSP370R2WB40M 37,0 38,0 40,0 117 74 1,08 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 409,50
DFSP380R2WB40M 38,0 39,0 40,0 119 76 1,13 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 409,50
DFSP390R2WB40M 39,0 40,0 40,0 122 78 1,17 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 409,50
DFSP400R2WB40M 40,0 41,0 40,0 125 80 1,22 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 409,50
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
MS1152 Spannschraube für SPGX0603 bei Nenn-Ø17-21mm

L1
mm
L4max
mm
L5
mm
LS
mm
Schneidplatte
Außen
Schneidplatte
Innen
Anzugs-
drehmoment Nm     Stückpreis
   in Euro Außen Innen
DFSP200R3WB25M 20,0 21,0 25,0 92 60 0,56 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 351,50
DFSP210R3WB25M 21,0 22,0 25,0 95 63 0,68 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 351,50
DFSP220R3WB25M 22,0 23,0 25,0 98 66 0,50 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 351,50
DFSP230R3WB25M 23,0 24,0 25,0 101 69 0,57 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 351,50
DFSP240R3WB25M 24,0 25,0 25,0 104 72 0,63 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 351,50
DFSP250R3WB25M 25,0 26,0 25,0 108 75 0,69 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 351,50
DFSP260R3WB32M 26,0 27,0 32,0 112 78 0,71 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 351,50
DFSP270R3WB32M 27,0 28,0 32,0 116 81 0,76 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 351,50
DFSP280R3WB32M 28,0 29,0 32,0 119 84 0,80 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 351,50
DFSP290R3WB32M 29,0 30,0 32,0 123 87 0,85 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 351,50
DFSP300R3WB32M 30,0 31,0 32,0 127 90 0,89 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 374,00
DFSP310R3WB40M 31,0 32,0 40,0 131 93 0,93 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 374,00
DFSP320R3WB40M 32,0 33,0 40,0 135 96 0,97 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 374,00
DFSP330R3WB40M 33,0 34,0 40,0 138 99 0,88 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 374,00
DFSP340R3WB40M 34,0 35,0 40,0 142 102 0,93 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 374,00
DFSP350R3WB40M 35,0 36,0 40,0 146 105 0,98 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 374,00
DFSP360R3WB40M 36,0 37,0 40,0 150 108 1,03 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 374,00
DFSP370R3WB40M 37,0 38,0 40,0 154 111 1,08 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 428,50
DFSP380R3WB40M 38,0 39,0 40,0 157 114 1,13 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 428,50
DFSP390R3WB40M 39,0 40,0 40,0 161 117 1,13 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 428,50
DFSP400R3WB40M 40,0 41,0 40,0 165 120 1,22 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 428,50
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
MS1152 Spannschraube für SPGX0603 bei Nenn-Ø17-21mm

L1
mm
L4max
mm
L5
mm
LS
mm
Schneidplatte
Außen
Schneidplatte
Innen
Anzugs-
drehmoment Nm     Stückpreis
   in Euro Außen Innen
DFSP200R4WB25M 20,0 21,0 25,0 112 80 0,63 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 385,00
DFSP210R4WB25M 21,0 22,0 25,0 116 84 0,68 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 385,00
DFSP220R4WB25M 22,0 23,0 25,0 120 88 0,50 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 385,00
DFSP230R4WB25M 23,0 24,0 25,0 124 92 0,50 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 385,00
DFSP240R4WB25M 24,0 25,0 25,0 128 96 0,56 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 385,00
DFSP250R4WB25M 25,0 26,0 25,0 133 100 0,69 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 385,00
DFSP260R4WB32M 26,0 27,0 32,0 138 104 0,71 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 385,00
DFSP270R4WB32M 27,0 28,0 32,0 143 108 0,76 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 385,00
DFSP280R4WB32M 28,0 29,0 32,0 147 112 0,80 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 385,00
DFSP290R4WB32M 29,0 30,0 32,0 152 116 0,85 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 385,00
DFSP300R4WB32M 30,0 31,0 32,0 157 120 0,89 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 411,00
DFSP310R4WB40M 31,0 32,0 40,0 162 124 0,93 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 411,00
DFSP320R4WB40M 32,0 33,0 40,0 167 128 0,97 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 411,00
DFSP330R4WB40M 33,0 34,0 40,0 171 132 0,88 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 411,00
DFSP340R4WB40M 34,0 35,0 40,0 176 136 0,93 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 411,00
DFSP350R4WB40M 35,0 36,0 40,0 181 140 0,98 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 411,00
DFSP360R4WB40M 36,0 37,0 40,0 186 144 1,03 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 411,00
DFSP370R4WB40M 37,0 38,0 40,0 191 148 1,08 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP380R4WB40M 38,0 39,0 40,0 195 152 1,13 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP390R4WB40M 39,0 40,0 40,0 200 156 1,17 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP400R4WB40M 40,0 41,0 40,0 205 160 1,22 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
MS1152 Spannschraube für SPGX0603 bei Nenn-Ø17-21mm

L1
mm
L4max
mm
L5
mm
LS
mm
Schneidplatte
Außen
Schneidplatte
Innen
Anzugs-
drehmoment Nm     Stückpreis
   in Euro Außen Innen
DFSP200R5WB25M 20,0 25,0 132 100 0,63 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 441,00
DFSP210R5WB25M 21,0 25,0 137 105 0,68 56 SPGX0603 DFT0303 0,9 0,9 441,00
DFSP220R5WB25M 22,0 25,0 142 110 0,50 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 441,00
DFSP230R5WB25M 23,0 25,0 147 115 0,57 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 441,00
DFSP240R5WB25M 24,0 25,0 152 120 0,63 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 441,00
DFSP250R5WB25M 25,0 25,0 158 125 0,69 56 SPGX0703 DFT05T3 1,3 2,1 441,00
DFSP260R5WB32M 26,0 32,0 163 130 0,71 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 441,00
DFSP270R5WB32M 27,0 32,0 170 135 0,76 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 441,00
DFSP280R5WB32M 28,0 32,0 175 140 0,80 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 441,00
DFSP290R5WB32M 29,0 32,0 181 145 0,85 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 441,00
DFSP300R5WB32M 30,0 32,0 187 150 0,89 60 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 470,00
DFSP310R5WB40M 31,0 40,0 193 155 0,93 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 470,00
DFSP320R5WB40M 32,0 40,0 199 160 0,97 70 SPXX09T3 DFT05T3 2,1 2,1 470,00
DFSP330R5WB40M 33,0 40,0 204 165 0,88 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP340R5WB40M 34,0 40,0 210 170 0,93 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP350R5WB40M 35,0 40,0 216 175 0,98 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP360R5WB40M 36,0 40,0 222 180 1,03 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 470,00
DFSP370R5WB40M 37,0 40,0 228 180 1,08 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 538,00
DFSP380R5WB40M 38,0 40,0 233 190 1,13 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 538,00
DFSP390R5WB40M 39,0 40,0 239 195 1,17 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 538,00
DFSP400R5WB40M 40,0 40,0 245 200 1,22 70 SPXX1204 DFT06T3 3,0 3,0 538,00
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
MS1152 Spannschraube für SPGX0603 bei Nenn-Ø17-21mm